ふぐ処理施設登録申請書
 広島市長 様                                年  月  日

               申請者   郵便番号

住  所

（ふりがな）
氏  名

電話番号

（法人の場合は、その名称、所在地及び代表者氏名）

ふぐの処理を行いたいので、広島市ふぐの処理に関する条例第15条第１項の規定により申請します。

ふぐ処理施設所在地

広島市     区          丁目     番    号

                              番地

ふ ぐ 処 理 施 設 の

名称、屋号又は商号

営 業 許 可 の 種 類

□飲食店営業 □魚介類販売業 □水産製品製造業

□複合型そうざい製造業    □複合型冷凍食品製造業

（許可年月日：    年   月   日  許可番号：      号）

ふ ぐ

処理者

氏 名 免 許 番 号 取 得 年 月 日 備 考

 第     号   年   月   日

 第     号   年   月   日

 第     号   年   月   日

 第     号   年   月   日

ふぐ処理の内容等

ふ ぐ の 種 類
□とらふぐ   □こもんふぐ  □まふぐ  □しょうさいふぐ

□しろさばふぐ □しまふぐ   □その他（         ）

販 売 、 調 理 の 形 態
□身欠きふぐ  □刺身     □唐揚げ  □ふぐ乾製品

□凍結     □鍋材料    □その他（         ）

有 毒 部 位 の

廃 棄 物 保 管 設 備

□金属製    □合成樹脂製  □コンクリート製

□その他（          ）

施 錠 方 法
□南京錠    □オートロック

□その他（          ）

有毒部位の廃棄方法
□回収業者へ直渡し       □焼却場へ直接搬入

□その他（          ）

表 示 事 項 裏面に貼付

添付書類 ふぐ処理者免許証の写し

ここから下には記入しないでください。           （伺い）

   （受付）

保食６１６  ５．３改   Ａ４  再生５５  １年保存

現地調査 照合 公印 台帳処理

特記事項

□ 新規施設

□ 既存ふぐ処理施設

係 係長 課長

係 係長

受付印